
 
 

Zarządzenie nr 23/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 12 marca 2020 r. 
 

w sprawie ustalenie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj.Dz. U. z 2020 r. poz.85) w związku z art. 130 § 2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze 

zm.) zarządzam: 
 

§ 1 

1. Dzień 17 sierpnia 2020 r. (poniedziałek) jest dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Uniwersytetu Opolskiego w zamian za święto przypadające w dniu 
15 sierpnia 2020 r. (sobota). 

 
2. Dzień 28 grudnia 2020 r. (poniedziałek) jest dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Uniwersytetu Opolskiego w zamian za święto przypadające w dniu 
26 grudnia 2020 r. (sobota). 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


